PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	9 апреля 2020 г.

	N
	306

О приеме-передаче
Рассмотрев обращение председателя Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области, руководствуясь статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области» № 42 от 29.06.2016, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять из муниципальной имущественной казны Дивеевского муниципального района Нижегородской области движимое имущество согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Передать Земскому собранию Дивеевского муниципального района Нижегородской области движимое имущество согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Для приема-передачи создать комиссию в составе:
Председатель комиссии:

Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Дьячкова Светлана Сергеевна – главный специалист КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Борцов Дмитрий Евгеньевич – председатель Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области (по согласованию);

Иванова Оксана Александровна – бухгалтер Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области (по согласованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В. Забродину.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Герасимова Е.В.
Дьячкова С.С.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 9 апреля 2020 г. N 306
	№
	Наименование
объекта
	Количество
	Первоначальная
(балансовая)
стоимость

	1
	МФУ лазерный Canon i-Sensys
	2
	56702,50

	2
	ИБП Line-Interactive CyberPower UTC650E 650VA/360W (2 EURO)
	3
	6235,41

	3
	Светильник Трансвит ДЕЛЬТА (Delta/Bl) настольный на струбцине 2G7 черный 11Вт
	1
	945,04

	4
	Чайник
	3
	4961,49

	5
	Алмаз (часы)
	3
	4815,48

	6
	Колонки Sven 315 2.0
	1
	539,58

	7
	Сетевой фильтр Buro 600SH-16-5-W 5м (6 розеток) белый (коробка)
	4
	2190,4

	8
	Моноблок Acer Aspire C27-865 27" Full HD i5 8250U
	3
	182975,18

	Итого
	20
	259365,08